Porto Ferreira

\

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 117/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao ~xcelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando informações a respeito do Museu Histórico e Pedagógico
Professor Flávio da Silva Oliveira:

1-

exercício?

2-

deste ano?

3-
unidade?

4-

Qual a programação de atividades do Museu neste

Qual a quantidade mensal de visitantes desde janeiro

Qual a relação de funcionários alocados nesta

Quais são os h.orários e dias de funcionamento?
Existem horários diferenciados para as visitas? No que se refere aos
finais de semana, o Museu realiza alguma atividade? Haja vista que
nos dias úteis grande parte da população trabalha em horário
comercial, o que impossibilidade a participação.,

Plenário Syrio Ignátios, 09 de ril de 2019.

Alan Joa on ndo
Vereador CÂMARA

Av. Eng.Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
, Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br